INDICAÇÃO Nº 0090/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo para que
aplique cursos de capacitação aos
servidores municipais responsáveis por
atendimento direto ao público, em todos
os órgãos públicos visando a melhoria
no atendimento oferecido à população.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Novembro de
2020

VEREADOR:

Paulo Sérgio Zaniboni - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518